

TORIMPEX
TRADE



1,69

KUKURYDZA KONSERWOWA
400 g
4,23 zł/kg, DAWTONA



9,99

KAWA DELIKATNY SMAK
MIELONA 330 g + 100 g
23,23 zł/l, ASTRA



9,99

PODUDZIE WĘDZONE Z
KURCZAKA
9,99 zł/kg, DROSED



5,59

MAJONEZ POMORSKI
620 g
9,02 zł/kg, OCETIX



23,99

SZYNKĄ PYSZNA
23,99 zł/kg, NIEWIEŚCINA



1,69

CHRZAN 3 RODZ. 175 g
9,66 zł/kg, SMAK



3,99

OLEJ OLEO 900 ml
4,43 zł/kg, KRUSZWICA